

1 FT) Preventivo prot. n. 924/E 27/02/2023  
 Determinine prot. n. 925/U 27/02/2023  
 Ordine prot. n. 927/U 27/02/23

2 FT) Determinine prot. n. 939/U 27/02/23  
 Ordine prot. n. 940/U 27/02/23

Spett.le  
 IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA  
 VIA LAMENNAIS 20  
 20153 MILANO (MI)

Destinaz.  
 IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA  
 SCUOLA PRIMARIA MANARA  
 VIA LAMENNAIS 20  
 MILANO

**MEGA CHIMICA S.R.L.**

VIA FRANCESCO DE SANCTIS,74  
 20141 MILANO (MI)  
 P.IVA / Cod. fiscale IT 09171460158

Capitale sociale 0,00 di cui versato 0,00

|                                 |                               |                   |   |                         |                       |
|---------------------------------|-------------------------------|-------------------|---|-------------------------|-----------------------|
| Cod. cliente<br>000393          | Codice fiscale<br>80148970157 | Pagina:<br>1 di 2 | Impegno                                   | Data doc.<br>09/02/2023 | Numero doc.<br>230279 |
| Banca / Agenzia cliente         |                               |                   | Condizioni pagamento<br>BON.BANC. 60gg FM | Valuta<br>000 EURO      |                       |
| Agente<br>MICHI FORCISI MICHELE |                               |                   |   | Magazzino<br>000 Sede   |                       |
| Riferimento                     |                               |                   | Annotazioni                               |                         |                       |

| Cod. Articolo | Descrizione                         | UM | Quantità  | Prezzo   | Sconti | Importo riga | Data Evazione |
|---------------|-------------------------------------|----|-----------|----------|--------|--------------|---------------|
| 4003          | BRIGHT PROFUMOSO KG.5               | PZ | 16,00000  | 7,45000  |        | 119,20       | 09/02/2023    |
| 505008        | NEO+FORM LT.1                       | PZ | 24,00000  | 2,00000  |        | 48,00        | 09/02/2023    |
| 020226        | AMMONIACA LT.1                      | PZ | 36,00000  | 0,65000  |        | 23,40        | 09/02/2023    |
| 020232        | CANDEGGINA GEL LT.1,5 X 8PZ         | PZ | 16,00000  | 2,38000  |        | 38,08        | 09/02/2023    |
| 020237/B      | PENNY EASY ML.750                   | PZ | 48,00000  | 1,55000  |        | 74,40        | 09/02/2023    |
| 020210        | MIX LO SGRASSATORE ML.750           | PZ | 48,00000  | 1,35000  |        | 64,80        | 09/02/2023    |
| 020224/B      | ALCOOL 90° ML 750 (cnf.15pz)        | PZ | 60,00000  | 2,68000  |        | 160,80       | 09/02/2023    |
| 505006        | MIX BAGNO ML.750                    | PZ | 48,00000  | 1,98000  |        | 95,04        | 09/02/2023    |
| 020206        | WC SAX DENSO ML.750                 | PZ | 48,00000  | 1,20000  |        | 57,60        | 09/02/2023    |
| 020212/A      | LUCIDO MOBILI SPRAY ML.300          | PZ | 24,00000  | 1,15000  |        | 27,60        | 09/02/2023    |
| 020242/A      | ACCHIAPPA POLVERE ANTISTAT. ML. 300 | PZ | 24,00000  | 1,46000  |        | 35,04        | 09/02/2023    |
| 101049/A      | PANNO MICROFIBRA ECO 40X40          | PZ | 30,00000  | 0,77000  |        | 23,10        | 09/02/2023    |
| 101085        | STROFINACCIO PAVIMENTO CM.45X110    | PZ | 75,00000  | 1,48000  |        | 111,00       | 09/02/2023    |
| 1068/280      | MOP COTONE GR.280                   | PZ | 100,00000 | 1,95000  |        | 195,00       | 09/02/2023    |
| 101030        | GUANTI FELPATI M                    | PZ | 30,00000  | 0,57000  |        | 17,10        | 09/02/2023    |
| 101030        | GUANTI FELPATI L                    | PZ | 30,00000  | 0,57000  |        | 17,10        | 09/02/2023    |
| 101030        | GUANTI FELPATI XL                   | PZ | 12,00000  | 0,57000  |        | 6,84         | 09/02/2023    |
| 101081/A      | SPUGNA PROFESSIONAL VERDE 10PZ S035 | CF | 2,00000   | 3,40000  |        | 6,80         | 09/02/2023    |
| 101505        | 3550 CLIPS FERMASACCO VERDE         | PZ | 10,00000  | 1,00000  |        | 10,00        | 09/02/2023    |
| 101079/B      | SPUGNA ACCOPPIATA 4 PEZZI           | CF | 24,00000  | 0,75000  |        | 18,00        | 09/02/2023    |
| 101058        | PALETTA ALZAIMM. CON GOMMA FIS.     | PZ | 36,00000  | 1,50000  |        | 54,00        | 09/02/2023    |
| 101069        | RAGNATORE OVALE                     | PZ | 12,00000  | 1,20000  |        | 14,40        | 09/02/2023    |
| 101073/C      | RASCHIETTO METALLO TASCABILE        | PZ | 25,00000  | 2,30000  |        | 57,50        | 09/02/2023    |
| 101101/C      | SCOPA EUROPA/AMICA                  | PZ | 20,00000  | 1,32000  |        | 26,40        | 09/02/2023    |
| 101010/B      | 22201 FRANGIA COTONE CM.40          | PZ | 30,00000  | 3,10000  |        | 93,00        | 09/02/2023    |
| 101011/A      | 25000 TELAIO SNODATO CM.40          | PZ | 10,00000  | 2,20000  |        | 22,00        | 09/02/2023    |
| 101016/A      | 22801 FRANGIA COTONE CM.100         | PZ | 60,00000  | 4,30000  |        | 258,00       | 09/02/2023    |
| 1043          | MANICO ALLUMINIO CM.140 C/FIL       | PZ | 30,00000  | 5,68000  |        | 170,40       | 09/02/2023    |
| 020220        | DEODORANTE SPRAY AMBIENTE ML.300    | PZ | 24,00000  | 1,26000  |        | 30,24        | 09/02/2023    |
| 83456.E11     | ASCIUGAMANO "Z" DE-INKED (12X200)   | CF | 10,00000  | 17,21000 |        | 172,10       | 09/02/2023    |

1274

|                      |            |            |            |                        |                 |         |                           |
|----------------------|------------|------------|------------|------------------------|-----------------|---------|---------------------------|
| Tot. merce           |            | 1°Sconto % | 2°Sconto % | Sconto Pagamento %     | Totale quantità | Omaggio | Totale valore<br>SEGUE -> |
| N° Colli             | Peso Lordo | Peso Netto | Porto      | Aspetto esteriore beni |                 |         |                           |
| Causale trasporto    |            |            |            | Vettori                |                 |         |                           |
| Trasporto a cura del |            |            |            |                        |                 |         |                           |

02 3350 2301

Spett.le  
IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA  
VIA LAMENNAIS 20  
20153 MILANO (MI)

Destinaz.  
IST.COMPRENSIVO ST. L.MANARA  
SCUOLA PRIMARIA MANARA  
VIA LAMENNAIS 20  
MILANO

**MEGA CHIMICA S.R.L.**

VIA FRANCESCO DE SANCTIS,74  
20141 MILANO (MI)  
P.IVA / Cod. fiscale IT 09171460158

Capitale sociale 0,00 di cui versato 0,00

| Cod. cliente<br>000393          | Codice fiscale<br>80148970157          | Pagina:<br>2 di 2  |                    | Impegno                                   | Data doc.<br>09/02/2023        | Numero doc.<br>230279 |                           |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|---|--------------------------------|-----------------------|---------------------------|
| Banca / Agenzia cliente         |  |                    |                    | Condizioni pagamento<br>BON.BANC. 60gg FM | Valuta<br>000 EURO             |                       |                           |
| Agente<br>MICHI FORCISI MICHELE |  |                    |                    |   | Magazzino<br>000 Sede          |                       |                           |
| Riferimento                     |  |                    |                    | Annotazioni                               |                                |                       |                           |
| Cod. Articolo                   | Descrizione                            | UM                 | Quantità           | Prezzo                                    | Sconti                         | Importo riga          | Data Evasione             |
| 66300                           | 66330 CARTA IGIENICA<br>COMFORT 120 RT | CF                 | 3,00000            | 22,30000                                  |                                | 66,90                 | 09/02/2023                |
| 303919                          | GHIACCIO SECCO BUSTA<br>CONF. 25       | CR                 | 10,00000           | 15,00000                                  |                                | 150,00                | 09/02/2023                |
| 101096/V                        | SACCHI NEUTRI TRAS. 72X110             | PZ                 | 250,00000          | 0,13000                                   |                                | 32,50                 | 09/02/2023                |
| 101095                          | SACCHI IMM. AZZURRI 50X60              | PZ                 | 3.000,00000        | 0,03000                                   |                                | 90,00                 | 09/02/2023                |
| 101096/VG                       | SACCHI IMM. GIALLI 72X110              | PZ                 | 250,00000          | 0,13000                                   |                                | 32,50                 | 09/02/2023                |
| 5002                            | BRIGHT SAPONE LIEVE MANI<br>LATTE KG.5 | KG                 | 20,00000           | 1,30000                                   |                                | 26,00                 | 09/02/2023                |
| 5192                            | POLY SOAP ANTIBATTERICO<br>ML.500      | PZ                 | 36,00000           | 1,69000                                   |                                | Sconto merce          | 09/02/2023                |
| 101104955                       | CIF PIATTI LT.2X6PZ                    | PZ                 | 2,00000            | 2,12000                                   |                                | Sconto merce          | 09/02/2023                |
| PTP13002                        | PLURALIA MARSIGLIA LIQUIDO<br>KG.5     | PZ                 | 4,00000            | 7,20000                                   |                                | 28,80                 | 09/02/2023                |
| 55850                           | BOBINA EVO 800SRT WIPER<br>176         | CF                 | 2,00000            | 9,60000                                   |                                | 19,20                 | 09/02/2023                |
| 7133                            | AMMORBIDENTE KG.5                      | PZ                 | 4,00000            | 10,96000                                  |                                | 43,84                 | 09/02/2023                |
| Tot. merce<br>2.536,68          |  | 1°Sconto %<br>0,00 | 2°Sconto %<br>0,00 | Sconto Pagamento %<br>0,00                | Totale quantità<br>4.543,00000 | Omaggio               | Totale valore<br>2.536,68 |
| N° Colli<br>0                   | Peso Lordo<br>0,00                     | Peso Netto<br>0,00 | Porto              | Aspetto esteriore beni                    |                                |                       |                           |
| Causale trasporto<br>Vendita    |  |                    |                    | Vettori                                   |                                |                       |                           |
| Trasporto a cura del            |  |                    |                    |   |                                |                       |                           |